
Documento emitido em 27/06/2024, às 09:47:03, por Vania Teresinha Rodrigues  Löser

Página 6 de 42
Relatório do processo 361-24-IBR-CLI
Ibirubá



Documento emitido em 27/06/2024, às 09:47:03, por Vania Teresinha Rodrigues  Löser

Página 7 de 42
Relatório do processo 361-24-IBR-CLI
Ibirubá



Documento emitido em 27/06/2024, às 09:47:03, por Vania Teresinha Rodrigues  Löser

Página 8 de 42
Relatório do processo 361-24-IBR-CLI
Ibirubá



Documento emitido em 27/06/2024, às 09:47:03, por Vania Teresinha Rodrigues  Löser

Página 9 de 42
Relatório do processo 361-24-IBR-CLI
Ibirubá



Razão Social: 55.571.406 NELCI DILLY SCHUMACHER 
CNPJ: 55.571.406/0001-16 

Fones: (55)99121-4500 

E-mail: infomakerc@gmail.com 

Rua Jerônimo San Bruno, 337 – Mucha – Giruá/RS 

 

 
Página 1 de 1 

PROPOSTA 
 

Apresentamos nossa proposta para fornecimento do objeto do Processo Licitatório DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Processo Administrativo Interno nº 226-2024, acatando todas as especificações do Edital, conforme abaixo. 
 
Razão Social: 55.571.406 NELCI DILLY SCHUMACHER 
CNPJ: 55.571.406/0001-16 
Endereço completo: Rua Jerônimo San Bruno, 337 – Mucha – Giruá/RS 
Fone/fax: (55) 991214500 
E-mail: infomakerc@gmail.com  
 
Neste ato, a empresa está representada por: Nelci Dilly Schumacher, brasileira, viúva, empresária, portador(a) da 
cédula de identidade nº. 3004046359 e do CPF nº. 275.361.650-72, residente na rua Jerônimo San Bruno, 351, 
mucha, Giruá/RS. 

ITE
M 

QUA
NT.  

DESCRIÇÃO 
MARCA VALOR 

UNITÁRIO  
VALOR TOTAL 

1 
1 

IMPRESSORA JATO DE TINTA, COM TECNOLOGIA 
TANK 

CANON 
R$ 1.047,89 R$ 1.047,89 

- Validade da proposta: CONFORME EDITAL, NA FALTA DESSE, CONSIDERAR 60 (sessenta) dias. 
– Condição de pagamento: CONFORME EDITAL, NA FALTA DESSE, CONSIDERAR 30 (trinta) dias. 
- Prazo de entrega: CONFORME EDITAL, NA FALTA DESSE, CONSIDERAR 30 (trinta) dias. 
- Garantia: CONFORME EDITAL, NA FALTA DESSE CONSIDERA-SE 3 MESES. 
 
 

 
GIRUÁ, 11 DE JULHO DE 2024 

 
 
 
 

_______________________________________ 

NELCI DILLY SCHUMACHER 
 (REPRESENTANTE LEGAL)  

mailto:infomakerc@gmail.comm
mailto:infomakerc@gmail.com


MB CATARINENSE  16.961.181/0001-52 MB CATARINENSE 

ITEM DESCRICÃO QTD UNID MARCA VALOR UNIT. TOTAL

1 IMPRESSORA JATO DE TINTA, COM TECNOLOGIA TANK. 1 UNID HP - SMARTTANK584 R$ 1.217,00 R$ 1.217,00

R$ 1.217,00

DADOS DO LICITANTE E-Mail: MBCATARINENSE@HOTMAIL.COM

Endereço: AVENIDA SUL BRASIL, 1069 - CENTRO Banco: SICOOB

Municipio: MARAVILHA Agência: 3032

Estado: SANTA CATARINA Conta:122.460-3

CEP: 89874-000 Representante: Jonathan Daneluz

CNPJ: 16.961.181/0001-52 CPF: 083.770.099-00

I.E: 256.852.260 ID: 5057198

Telefone: (49) 3664-3502 Cargo:Representante Legal

                                                        Maravilha - SC, 15 de Julho de 2024.                                                                                                                                                                                                                                 

MB CATARINENSE EIRELI                                                                                   CNPJ:  

16.961.181/0001-52  I.E : 256.852.260                                                                                            

Av.Sul Brasil n.1069 s.03 - Centro - Maravilha - SC / (49) 3664-3502 / 

mbcatarinense@hotmail.com

Processo Administrativo Interno nº 226-2024

No preço cotado já estão incluidos eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com 

transportes e deslocamentos

Declaro que cumpro e acato todos os dispositivos estabelecidos no edital, formulario, proposta, e anexos. Sem restrições de qualquer natureza, e que entregaremos o produto pelo preço proposto /Validade 

da Proposta : 60 DIAS/ Garantia de 12 MESES em todos os produtos, conforme o edital / Prazo de entrega :conforme o edital       

VALOR TOTAL POR EXTENSO: MIL E DUZENTOS E DEZESETE

fone: (49) 3664 - 3502  CNPJ:   16.961.181/0001-52 E-mail: mbcatarinense@hotmail.com



MB CATARINENSE  16.961.181/0001-52 MB CATARINENSE 

_____________________________

Jonathan Daneluz

Representante Legal

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

fone: (49) 3664 - 3502  CNPJ:   16.961.181/0001-52 E-mail: mbcatarinense@hotmail.com

JONATHAN 
DANELUZ:083770
09900

Assinado de forma digital por 
JONATHAN 
DANELUZ:08377009900 
Dados: 2024.07.15 13:51:59 
-03'00'


